[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6314/2014 - 12/09/2014 15:26

INDICAÇÃO Nº 3039/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal e a CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, que realize a troca de um poste de madeira, localizado na Rua do Césio defronte ao nº 1303, no bairro Jd. Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio da CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz, que realize a troca de um poste de madeira, localizado na Rua do Césio defronte ao nº 1303, no bairro Jd. Mollon, neste município.

Justificativa:

Os munícipes procuraram este vereador cobrando providências referente a troca do poste de madeira no endereço citado acima. Relataram que o mesmo esta com sua base comprometida, totalmente podre , mantendo-se seguro apenas pelos fios, colocando em risco a população local, pede-se providência “URGENTE” para evitar futuros danos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Setembro de 2014.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-